

Utbildningsnämnden

## Tjänsteskrivelse – Attesträtt för utbildningsnämnden 2021

### Förslag till beslut

Utbildningsnämnden beslutar

att sektorchefen har rätten att besluta om nya/förändrade attestanter under året,

att ersättare för beslutsattestanter är överordnad chef eller chef på motsvarande nivå (från och med 1 juli 2021),

att sektorchef inom utbildningsnämndens ramar tilldelas övergripande attesträtt, varvid dock utbetalningar som gäller vederbörande personligen skall attesteras genom en överordnad chef som attesterar/ersätter,

att utbildningsnämndens ordförande tilldelas övergripande attesträtt inom utbildningsnämndens ansvarsområde, varvid dock utbetalningar som gäller vederbörande personligen skall attesteras av sektorchef samt

att endast sektorchef, ekonomistrateg och chef för verksamhetsstöd tilldelas rätten att beslutsattestera utanordningar via dagbokföringen inom utbildningsnämndens ansvarsområde. Undantag gäller för APL-ersättning (arbetsplatsförlagt lärande) som får attesteras av rektor för berörd gymnasieskola. Samordningen av attesträtten till ett fåtal personer inom förvaltningen ökar kontrollen av att utbetalningar via dagbokföringen används korrekt och för rätt ändamål.

### Ärendebeskrivning

Utbildning Gävle har upprättat förslag till attestanter och ansvarsfördelning för förvaltningen att gälla under redovisningsåret. Delegation med tillhörande ansvarsutkrävande enligt gällande attestreglemente och attestförteckningen lämnas till personer på respektive område inom förvaltningen.

Med anledning av coronaviruset och covid-19 kan stor sjukfrånvaro uppstå bland de som är attestanter. Vid stor sjukfrånvaro kan det bli problematiskt att hitta en ersättare. Därför har bestämmelsen att överordnad chef eller chef på motsvarande nivå går in som ersättare för en beslutsattestant tillfälligt upphävts under 2020. Utbildning Gävle föreslår att det undantaget fortsätter att gälla till och med 30 juni 2021. En mer rimlig hantering är att exempelvis en biträdande rektor ska kunna gå in som ersättare för en rektor.

Attestförteckningen finns publicerad i ärende- och dokumenthanteringssystemet Platina och uppdateras kontinuerligt.

### Beslutsunderlag

Attestförteckning beslutsattestanter 2021 utbildningsnämnden samt tjänsteskrivelse med förslag till beslut